柳州市行政审批局文件

柳审批字〔2020〕2号

柳州市行政审批局关于领导工作分工的通知

本局各科室，公共资源交易服务中心、行政审批服务中心：

根据工作需要和人员工作变动情况，现将本局领导工作分工调整如下：

莫仲彪：局长、党组书记、一级调研员，市政务服务监督管理办公室主任（兼）

主持市行政审批局全面工作。

吴世贤：副局长、党组成员

协助局长分管市场服务审批科、交通运输审批科、社会事务审批科、涉农事务审批科。

覃  松：副局长、党组成员

协助局长分管办公室、财务科、效能督查科、运行管理科、行政审批改革科、政务公开科、行政审批服务中心；协助党组书记分管党建、党风廉政建设工作；主持直属机关党委工作。

吕文荣：副局长、党组成员

协助局长分管政策法规科、电子政务科、食药卫健审批科、基建项目审批科、公共资源交易监督管理科、公共资源交易服务中心。
吴武章：副局长、党组成员

协助局长分管勘验商服科、投资项目审批科、安全质量审批科、市政公用审批科、环保城管审批科。

邹清刚：二级调研员
协助局领导分管勘验商服科、脱贫攻坚等工作。

王正中：二级调研员

协助党组书记分管工会、共青团、妇委会工作；协助局领导分管效能督查科、创建全国文明城市等工作。

赵星洪：三级调研员

协助局领导分管投资项目审批科、安全质量审批科、市政公用审批科、环保城管审批科。

  柳州市行政审批局

   2020年1月8日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市行政审批局办公室                      2020年1月8日印发